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04684500723

05916750721

02390720718

01343760714

01569450719

05026550722

05775450728

02409920713

05409700720

03658800713

03291210718

02374460711

03510780715

06562620721

01549790713

03002701203

00531420719

03339050712

02177940711

BERARDI GIAMPIERO

CINONE PASQUALE

DE MATTEIS GIOVANNI

DE VITTO ANTONIO

DEL GROSSO ALESSANDRO

DISANTO FILIPPO

FERRULLI VITANTONIO

GATTA NICOLA

LEONE SABINO DONATO CLAUDI

MADDALENA LUCIA

MARUOTTI GIUSEPPE

MELCHIONNA GIOVANNA

PAOLUCCI DR.FILIBERTO E FIGLI SOC.SEMPLICE
AGRICOLA
PATRUNO ROBERTA FLORA

SASSI FELICE ANTONIO

SAVINO ARCANGELA

SOCIETA' AGRICOLA FERRUCCI
GIOVANNA,FRANCESCO,NUNZIO
PASQUALE,MASSIMO E MAR
SOCIETÀ AGRICOLA SEMPLICE CAMPAGNA

VENDITTI PASQUALE

           1.875,00

           1.875,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.875,00

           1.500,00

           1.875,00

           1.500,00

           1.875,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.875,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.200,00

           1.200,00

           1.500,00

           1.200,00

           1.500,00

           1.200,00

           1.500,00

           1.200,00

           1.200,00

           1.200,00

           1.200,00

           1.200,00

           1.200,00

           1.200,00

           1.200,00

           1.500,00

           1.200,00

Filiera: CEREALICOLA

PIF: CEREAL QUALITY

Misura: 114   "Utilizzo di servizi di consulenza"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro)
TIPO DI AIUTO

           1.875,00

           1.875,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.875,00

           1.500,00

           1.875,00

           1.500,00

           1.875,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.875,00

           1.500,00
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TOTALE:

Filiera: CEREALICOLA

PIF: CEREAL QUALITY

Misura: 114   "Utilizzo di servizi di consulenza"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro)
TIPO DI AIUTO

          30.750,00           24.600,00


